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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02
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1۸ ذی القعده 1444 - شماره 2۳۳1۷ 

عمده ترین سرفصل اقتصادی ما برای پیشرفت 
بهبود  اقتصاد مسئله تولید است. یعنی حقیقتاً 
معیشت مردم، مسئله   اشــتغال، مسئله  قدرت 
خرید، مســائل گوناگون دیگر اقتصادی، وابسته  
به تولید داخلی است که باید به آن خیلی اهمیت 
داد. واقعاً با هر چیزی که تولید را تضعیف می کند 
باید مقابله کنید. با هر چیزی که تولید داخلی را 
به  زانو درمی آورد و شکست می دهد، باید با جدیت 
مقابله کرد؛ قاطعانه بایستی مبارزه کنید؛ چه در 
صنعت، چه در کشــاورزی. )بیانات رهبر معظم 
انقلاب در دیــدار رئیس جمهور و اعضای هیئت 

دولت 1401/6/8(
مصــرف کالای داخلی نوعی حمایت از کار و کارگر 
اســت. کیفیت کالای تولید شده مؤثرترین تبلیغ برای 
کالای تولید داخل اســت و تولیدکنندگان باید کالای 

باکیفیت و استاندارد تولید کنند.
درباره اهمیت تقویت تولید ملی برای توسعه اقتصادی 

کشور می توان به موارد زیر  اشاره کرد:
۱- اولین اثر تقویــت تولید ملی افزایش موجودی 
کالا در اقتصاد اســت. یکی از اهداف عملیاتی دشمنان 
ایران در حوزه اقتصاد کمبود کالا است. طبیعی است با 
تقویت تولید ملی نیازمندی های جامعه در داخل کشور 
تولید می شود و آن وضعیت کمبود کالا و قحطی محقق 

نخواهد شد.
2- دومین اثر تقویت تولید ملی کاهش تورم است. 
این مطلب بر اساس قواعد اولیه اقتصاد،    کاملاً عقلانی 
و منطقی اســت؛ زیرا با افزایــش مقدار تولید و افزایش 
موجودی کالا در اقتصاد، اگر شــرایط دیگر ثابت باشند 
قیمت کالا کاهش پیدا می کند و یا اینکه حداقل سرعت 
رشد قیمت کالاها کاهش پیدا می کند،   یعنی نرخ تورم 
کم می شود. پس دومین اثر تقویت ملی قطعاً کاهش تورم 

و کاهش سطح قیمت ها خواهد بود.
3- سومین اثر کاهش وابستگی به کالاهای خارجی 
است. طبیعتاً اگر ایران تولید ملی را تقویت کند به نحوی که 
کمیت و کیفیت کالاهای داخلی بهبود پیدا کند و مقدار 

راهکارهای حمایت و توسعه 
تولید داخلی کـارآفـرینی  مـوفق 

گالیا توانگردر گرو حمایت از تولیدکننده ایرانی
بخش نخست 

❖

کیفیت محصول با افزایش فروش آن رابطه ای مستقیم دارد، یعنی هرچه 
کالای شما از نظر کیفی دارای استانداردهای بالایی باشد، فروش شما نیز 
بالا می رود، به همین جهت تولیدکنندگانی که فقط به فکر منافع مالی خود 
هستند و از کیفیت کالای خود می کاهند، در درازمدت تأثیرات مخرب 
آن را نظاره گر خواهند بود؛ لذا در جلب نظر مشتری که نتیجه آن فروش 

بیشتر و درآمد بالاتر است بکوشید.

❖

نماینده مردم مرودشت در مجلس 
تولیدکنندگان  اســامی:  شورای 
لوازم  خانگی و خودرو، باید انصاف، 
مرام و تعلق خاطر به کشور، مردم، 
انقاب و نظام داشته باشند و صرفاً 
به ســود حداکثری خودشان فکر 
نکنند، به نظر مــن در برخورد با 
این افراد نباید به  صورت حمایتی 

محض رفتار کنیم.

تولید افزایش پیدا کند و کیفیت کالاها نیز بهتر شــود، 
خودبه خود تمایل مصرف کننده ایرانی برای خرید کالای 
خارجی کمتر خواهد شد و نتیجه این کار کاهش وابستگی 
به کالای خارجی است؛ یعنی کاهش نیاز به ارز که درواقع 

اثر چهارم تولید ملی است.
4- اثــر چهارم، کاهش نیاز به ارز اســت. اگر بتوان 
نهاده هایی که برای تولید نیاز است در داخل کشور تولید 
شود، این خودش یک گامی در جهت تقویت تولید ملی 
است، یعنی برای واردات نهاده ها نیاز کمتری به ارز خواهد 
بود؛ یعنی هم برای خود کالاهای نهایی و هم برای واردات 
نهاده های تولید به ارز کمتری نیاز اســت و کاهش نیاز 

کشور به ارز اتفاق می افتد.
5- اثر پنجم تقویت تولید ملی، افزایش  اشــتغال و 
درآمد خواهد بود. یکی از نیازمندی های تولید،    نیروی 
کار اســت   و می توان با تقویت تولید ملی شرایط را برای 
اســتخدام تعداد بیشتر نیروی کار فراهم کرد و این کار 
موجب کاهش بیکاری می شود. همچنین اگر تقویت تولید 
ملی باعث تقویت سودآوری در بخش تولید شود،    منجر به 
افزایش درآمد کسانی خواهد شد که هم اکنون در بخش 
تولید مشغول به فعالیت هستند. افزایش  اشتغال و افزایش 
درآمد؛ یعنی افزایش رفاه، پس به طورکلی تقویت تولید 
ملی رفاه تولیدکننده و تمام افرادی را که مشغول به امر 

تولید هستند افزایش خواهد داد.
6- اثر ششم،   افزایش درآمدهای دولت است. دولت 
برای انجام وظایف خودش به درآمد احتیاج دارد. وابستگی 
بسیار زیاد درآمد دولت های مختلف به نفت باعث شد که 
تحریم های نفتی فشار نسبتاً قابل توجهی را به اقتصاد ایران 
وارد کند. اگر اقتصاد ایران بتواند به صورت قابل توجهی 
تولیــد ملی را افزایش دهد،   بودجه دولت تقریباً از نفت 
جدا می شود و از طریق مالیات هایی که مربوط به تولید 

است،   درآمدهای دولت تأمین می شود.
داستان یک تولیدکننده جوان 

عده ای موفقیت را خیلی سخت و عده ای دیگر خیلی 
آسان تلقی می کنند. درحالی که موفق شدن نه آن چنان 
سخت و آن چنان آسان است، بلکه چیزی که در این  بین 

اهمیت دارد خواسته و تلاش و اراده فردی و گروهی در 
راستای دستیابی به موفقیت است. به همین خاطر نیازی 
نیست که در ابتدا برای پیروزی شما همه چیز مهیا و آماده 
 باشد. جالب است بدانید که عده زیادی از تولیدکنندگان 
موفق فعالیت خود را از صفر شــروع کرده اند و تنها عزم 

آنها موجب موفقیت گردیده است.
فرانک میرزایی، فارغ التحصیل کارشناســی زراعت 
و اصلاح نباتات از دانشــگاه گرگان اســت و 24 ســال 
ســن دارد. او به واســطه خانواده اش که زمینه پرورش 
قارچ فعالیت دارند، از بچگی با قارچ ســروکار داشت. در 
۱7ســالگی زمانی که هنوز وارد دانشگاه هم نشده بود، 
به فکر اهلی کردن نوعی قارچ کمیاب و پول ساز به اسم 
»دنبلان کوهی یا ترافل« و »گانودرما« افتاد که خواص 

فوق العاده ای هم دارند.
سال ۱394 وقتی به خانواده اش در مورد تصمیم خود 
برای اهلی کردن این نوع قارچ ها گفت، آنها او را از انجام 
این کار منصرف کردند و به او پیشــنهاد دادند که سراغ 
این کار نرود، چون نتیجه ای ندارد، اما فرانک مصمم بود 

و حرف آنها را گوش نداد.
در ابتدا قارچ را روی زمین کشــت کرد که شکست 
خورد و نتیجه ای به همراه نداشت. بار دیگر به روش قارچ 
تکمه ای سعی در کشت قارچ کرد که باز هم بی فایده بود. 
سال ۱395 درحالی که سال اول دانشگاه بود برای بار سوم، 
در مورد این قارچ ها تحقیق کرد و مقاله ای انگلیســی را 

پیدا کرد که به کمک اساتید زبان آن را ترجمه کردند.
فرانک این بار، قارچ ها را بر روی ریشه درخت بلوط 

کشــت کرد که نتیجه مثبت بود. او توانست این قارچ ها 
را اهلی کند و حالا به فکر توسعه کارش افتاد. او ابتدا در 
یک سطح کوچک به صورت آزمایشی پرورش این نوع قارچ 
را انجام داد و بعد با جهاد کشاورزی گرگان وارد مذاکره 
شــد. نکته ای که وجود داشت این بود که تولید این نوع 
قارچ ها به طور طبیعی، حدود 3 سال طول می کشد که 
زمان بر است. او سطح یک هکتار را زیر کشت این قارچ 
برد و بعد از 3 ســال برداشت انجام شد. در سال ۱397 
آنها حدود یک تن و نیم از این نوع قارچ، برداشت داشتند 
که ۱300 کیلو را به کشورهای عمان و دبی، به ارزش هر 

کیلو ۱0 میلیون تومان، صادر کردند.
حالا فرانک میرزایی با تلاش های خود تنها به فکر 
اشتغال زایی در کَلاله گرگان است. در حال حاضر بیش 
از 20 نفر هم مشغول به کار شده اند. او معتقد است باید 
دنبال علاقه و استعداد خود برویم و از کارآفرینی نترسیم. 
همه کارآفرینان شکســت را تجربه کرده اند؛ اما ناامید 

نشده اند و دست از تلاش برنداشته اند.
چطور یک تولیدکننده موفق باشیم؟ 

کیفیت محصــول با افزایش فــروش آن رابطه ای 
مستقیم دارد، یعنی هرچه کالای شما از نظر کیفی دارای 
استانداردهای بالایی باشد، فروش شما نیز بالا می رود به 
همین جهت تولیدکنندگانی که فقط به فکر منافع مالی 
خود هستند، از کیفیت کالای خود می کاهند. در درازمدت 
تأثیرات مخرب آن را نظاره گر خواهند بود، لذا در جلب نظر 

مشتری که نتیجه آن فروش بیشتر و درآمد بالاتر است 
بکوشید. در بحث کاهش هزینه، متأسفانه با عدم ثبات در 
بازارهای امروزی این مشکل رخ می دهد و تولیدکنندگان 
مجبور به افزایش قیمت کالای خود می شوند که به صورت 
معقول و با توجه  بــه بازارهای فعلی افزایش قیمت رخ 
می دهد در عوض تولیدکنندگان سودجویی وجود دارند 
که افزایش قیمت محصولاتشان به گونه ای سرسام آور است 
و با آوردن دلیلی برای توجیه که قیمت تمام شده محصول 
افزایش  یافته است، به گونه ای می خواهند موضوع را عادی 
جلوه دهند. این دسته از تولیدکنندگان نمی دانند که این 
تنها یک راهکار یا به قولی میانبر است و دیری نمی گذرد 
که اقدام به افزایش محصول، اثر خود را از دست  داده و 
مشتریان را نسبت به کالای شما دلسرد کرده که نتیجه 
آن چیزی جز کاهش فروش نیست که واحد تولیدی را 

دچار مشکل می کند.
با پیشــرفت دنیایی کــه در آن زندگی می کنیم، 
بهره گیری از تکنولوژی و فناوری به طوری، جزء الزامات 
محسوب می شود، زیرا نمی توان همانند سابق در تولیدات 
خوب عمل کرد و انتظار می رود که بهترین کالاها تولید 
شوند. با پیشرفت مسائلی همانند فناوری، تولیدکننده آگاه 
و موفق باید خود را با آن همســو کند تا بتواند در گروه 

تولیدکننده های موفق قرار بگیرند.
عوامل متعددی هســتند که یک تولیدکننده را به 
چالش کشــیده و باعث شکســت او در بخش تولیدی 

می شود که رضا رهاورد یک تولیدکننده به مهم ترین آنها 
 اشاره می کند: »گاهی تولیدکنندگان تصور می کنند زمانی 
که در اوج موفقیت و رونق کســب وکار فروش خود قرار 
گرفته اند دیگر نیازی نیست به عواملی که آنها را موفق یا 
به قولی برند کرده بپردازند، چنین دیدگاهی کسب وکار 
را دچار انســداد می کند و از پیش بینی تغییرات محیط 
غافل می سازد. تولیدکننده ای موفق است که عوامل مؤثر 
در موفقیت را قربانی مسائل کوچک نکند؛ مثلًا هیچ گاه 
نباید رضایت و نظر خوب مشــتری را قربانی مشکلات 
مالی کرد چرا که در بحث تولید مســائل مالی همیشه 
هست و می توان با راه حل هایی منطقی آن را حل کرد. 
مشتری وقتی به شما اهمیت می دهد که ببیند محصول 
مورد نظرش از نظر کیفیت کالا و هم چنین بسته بندی، 
دستخوش تغییرات نشده باشد، آن جاست که به مشتری 
دائمی شما تبدیل خواهد شد و شما را یک قدم به اهدافتان 

نزدیک تر خواهد کرد.
از عوامل عمده شکست یک کسب وکار بی توجهی به 
نیازهای بازارهایی است که محصولات به آن وارد می شوند، 
به همین جهت تولیدکننده ای که درک درستی از بررسی 
دقیق بازار نداشته باشد دیر یا زود با شکست بدی مواجه 
خواهد شد. آشنایی با سلیقه مشتریان، جلب نظر آنها، 
باکیفیت بودن محصول و زیبایی و جذابیت آن همگی در 

موفقیت و فروش تولیدات کمک کننده اند.«
با ذکر عوامل موفقیت و شکســت یک تولیدکننده 

سؤال این است که آیا رابطه ای بین بسته بندی و فروش 
است؟ این رابطه چگونه عمل می کند؟ این تولیدکننده 
در پاســخ به این سؤال توضیح می دهد: »از آن جایی که 
در وهله اول این پک کالاســت که مشــتری را جذب 
می کند. دقت در طراحی و کیفیت آن بسیار مهم است 
و بســته بندی امروز حکم پیام فروشــنده به خریدار را 
دارد، در اصــل تولیدکننده برای موفقیت در این  ارتباط 
دوطرفه باید بتواند به زبان خریدار صحبت کند، بنابراین 
بسته بندی فقط یک محافظت کننده از کالا نیست. حال 
سؤال این جاست که یک تولیدکننده جواهر می تواند با 
خریدارش به زبان یک مسگر صحبت کند؟ با طرح این 
ســؤال به این درک می رســیم که طراح باید باتوجه به 

محتویات درونی کالا، پک آن را طراحی کند.
در بــازار رقابتی که به گونــه ای در جوامع مختلف 
حاکم است، بسته بندی ای بیشتر نظر مشتری را جلب 
می کنــد که دارای طرح و رنگ دلربا و جذاب باشــد، از 
آن جایی که بسته بندی خود یک تبلیغ بصری محسوب 
می شود دقت در طراحی و انتخاب درست رنگ در کنار 
هم نقش بسزایی دارد. با ایجاد کسب وکارهای متعدد در 
طی تولیدات بیشتر، بسته بندی ای، بیشترین طرفد اران 
را به خود اختصاص می دهد که کاربرد بیشتری داشته 
باشد. مزیت های این نوع جعبه ها را می توان شامل عوامل 
متعددی دانست که درباره آنها سخن می گوییم. پک هایی 
کارتنی به خصوص مقوایــی با قابلیت چاپ در طرح و 

نداشتن محدودیت در رنگ بیشترین طرفداران را به خود 
اختصاص داده اند. تولیدکنندگان خواستار این  هستند که 
محصولاتشان در صادرات نیز موفق باشند و با در نظر 
گرفتن حجم و وزن کالا از سهولت کافی در حمل ونقل 
برخوردار باشند. در این زمینه جعبه های کارتنی با قدرت 
استحکام بالایی که دارند می توانند از محصول شما در 
برابر ضربات و آسیب های موجود محافظت کند و بدون 

تغییر در کیفیت، کالا را به مقصد برسانند.
ســالانه تعداد زیادی از محصولات، درون پک های 
مختلفی مورد اســتفاده قرار می گیرند و بعد از مصرف 
دور  انداخته می شوند، حال اگر مواد تشکیل دهنده آنها 
قابلیت بازیابی داشته باشــند می توان از آنها استفاده 
کرد که بســته بندی های کارتنــی و مقوایی از منابع 
تجدیدپذیر تولید شــده اند و ازاین رو به محیط زیست 

آسیبی نمی زنند.«
وی در تکمیل صحبت هایــش توصیه دارد: »اگر 
می خواهید به تولیدکننده ای موفق تبدیل شده و حجم 
زیادی از کالاهای شما به کشورهای دیگر صادر شود باید 

به بسته بندی محصولات اهمیت بیشتری داده شود.«
قیمت بالای لوازم  خانگی داخلی

جلال رشیدی کوچی، نماینده مردم مرودشت در 
مجلس درباره گرانی لوازم  خانگی، اظهار می دارد: »ایجاد 
انحصار در هر صنعت موجب ازبین رفتن نظم بازار به نفع 
تولیدکنندگان می شود که اکنون نیز این اتفاق برای بازار 

لوازم  خانگی رخ داده است.«
رشیدی اضافه می کند: »تولیدکنندگان لوازم  خانگی 
و خودرو، باید انصاف، مرام و تعلق خاطر به کشور، مردم، 
انقلاب و نظام داشــته باشند و صرفاً به سود حداکثری 
خودشان فکر نکنند، به نظر من در برخورد با این افراد 

نباید به صورت حمایتی محض رفتار کنیم.«
این نماینده مردم در مجلس یازدهم ادامه می دهد: 
»در حــال حاضر عموم لوازم  خانگی تولیدی در داخل 
مانند خودرو مونتاژی هستند به این معنا که موتور و بدنه 
موردنیاز آنها از چین وارد و در داخل مونتاژ می شود، البته 
برخی از قطعات آن نیز در داخل قالب گیری می شود.«

وی بــا بیان اینکه قیمت مواد اولیه موردنیاز تولید 
لوازم خانگی کاملًا مشخص است؛ اما تعجب می کنم به 
طور مثال چرا قیمت یک ماشین لباسشویی داخلی سه 
برابر بهای این کالا در بازار جهانی است، تصریح می کند: 
»هر جا به منظور حمایت از تولید داخل انحصار ایجاد شد، 
متأسفانه برخی تولیدکننده ها گستاخ شدند، به نظر من 
این حمایت از تولید نیست اگر قرار است از تولید حمایت 
شود باید مردم از آن منتفع شوند نه صرفاً سهام داران که 

وضعیت آن مشخص است.« 
عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس ادامه 
می دهد: »آمار سازی غلط توسط دست های پشت پرده ای 
که نفع آنها در ایجاد انحصار و گرانی به اسم حمایت از 

تولید داخل است موجب ظلم به مردم می شود.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   ۱40۱/04/۱2 مــورخ  فوق العــاده 
۱40۱/۱/9883 مــورخ ۱40۱/4/۱4 اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملا باقر مخمل باف به ســمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی -0042798566 مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793۱09 به سمت عضو هیئت مدیره 
- حبیب اله رضایی پور به شــماره ملی 0042920۱۱6به 
ســمت عضو هیئت مدیــره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 101004۵119۳
و به شماره ثبت 1141۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ ۱399/۱2/25 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زیان 
ســال مالی منتهی بــه ۱399/09/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. موسســه حسابرســی و 
خدمات مدیریت نو اندیش به شناســه ملی 
۱0۱00644۱22 بــه عنوان بازرس اصلی و 
آقای ســهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 
بازرس علی البدل  206070۱۱63 به سمت 
به مدت یکســال برای سال مالی منتهی به 
۱400/09/30 انتخــاب گردیدنــد. روزنامه 
کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 1166۷۳ 
و شناسه ملی 10101602۷۸9

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
۱400/06/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و 
حســاب ســود و زیان ســال مالی 99 به تصویب رسید. آقای 
محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 00432۱603۱ 
و آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی 004۱638۱58 و آقای 
محمــد بیدآبــادی به شــماره ملــی 003228066۱ و آقای 
عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 004382۱۱2۱ به سمت 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای 
سیدمهدی داودی محتشم با کد ملی 00729628۱۱ به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ســیدمحمدعلی شریفی الحسینی با کد 
ملــی 0055839983 به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2102۷9 

و شناسه ملی 10102۵1۷6۸0

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   ۱400/03/۱۱
و  ترازنامه  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی۱399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 ۱0۱00522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546۱۱8
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 62997067۱6 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳۸
و  شناسه ملی 
1010294444۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ ۱40۱/08/۱8 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ ۱00000000 ریال

به مبلــغ ۱0000000000 ریال منقســم 
بــه ۱000000 ســهم ۱0000 ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ 9900000000 ریــال به موجب 
مورخ   ۱40۱200/2/278۱9 شماره  گواهی 
۱40۱/08/۱8 بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 1400۵961۵۵۵ 

و به شماره ثبت 494۳۳۷ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


